Nyhet!
Nyhet!
Nyhet!
Nyhet!
03/23MÅNADSKAMPANJ
Verktygsvagn Next S12, 497 delar
ART.NR. 2371-749778. SONIC. Perfekt balans mellan design, kvalitet
och pris gör vagnen till ett oerhört populärt alternativ. Bredd 100 CM,

1860-90100 KÖLDMEDEL R134A, 12 KG 5 240:- 4 295:- 3
1860-90100 KÖLDMEDEL R134A, 12 KG 5 240:- 4 195:- 5
1860-90100 KÖLDMEDEL R134A, 12 KG 5 240:- 4 095:- 9
   Ca 37 000:-
   Ca 47 500:-
   Ca 1 836:-
   Ca 2 399:-
   Ca 2 674:-
34900:- 44900:-
1690:- 1890:-1990:-
44
blad!
Priserna är styckpris, exkl. moms och gäller fr.o.m. 2022-03-01 t.o.m. 2022-04-14. Kan ej kombineras med andra erbjudanden.
Antalen beskriver minsta beställningsantal för angivet pris. Reservation för slutförsäljning och eventuella tryckfel.
ART.NR INNEHÅLLER CA. PRIS ANTAL
1030-PM350FX CLEARVIEW FLATBLADE 350 MM 151:- 2
1030-PM400FX CLEARVIEW FLATBLADE 400 MM 167:- 5
1030-PM450FX CLEARVIEW FLATBLADE 450 MM 175:- 5
1030-PM480FX CLEARVIEW FLATBLADE 480 MM 183:- 5
1030-PM500FX CLEARVIEW FLATBLADE 500 MM 191:- 5
1030-PM530FX CLEARVIEW FLATBLADE 530 MM 199:- 5
1030-PM550FX CLEARVIEW FLATBLADE 550 MM 207:- 5
1030-PM600FX CLEARVIEW FLATBLADE 600 MM 215:- 5
1030-PM650FX CLEARVIEW FLATBLADE 650 MM 223:- 5
1030-PM700FX CLEARVIEW FLATBLADE 700 MM 231:- 2
ART.NR BENÄMNING CA. PRIS X. PRIS ANTAL
4100-P004005 SVART HÖGBLANK 500 ML 72:- 39,90 3
4100-P004006 SVART MATT 500 ML 72:- 39,90 3
4100-P004007 SILVER FÄLGFÄRG 500 ML 72:- 39,90 3

4650-4920121412 HIGH ENERGY D (LR 20) 2-PACK 40:- 26,90 10
4650-4922614411 HIGHT ENERGY 9V 6LR61 36:- 22,90 10
ART.NR BENÄMNING CA. PRIS X. PRIS ANTAL
4650-6016101401 CR2016 1-PACK BLISTER 24:- 11,90 10
4650-6025101401 CR2025 1-PACK BLISTER 24:- 11,90 10
4650-6032101401 CR2032 1-PACK BLISTER 24:- 11,90 10
4650-6430101401 CR2430 1-PACK BLISTER 32:- 16,90 10
4650-6450101401 CR2450 1-PACK BLISTER 48:- 22,90 10
4650-6620101401 CR1620 1-PACK BLISTER 32:- 19,90 10
4650-6632101401 CR1632 1-PACK BLISTER 32:- 19,90 10
ART.NR BENÄMNING CA. PRIS X. PRIS ANTAL
4100-P004001 BODYSPRAY SVART 500 ML 96:- 49,90 3
4100-522001 UNDERREDSSKYDD  SVART 500 ML 72:- 49,90 3
4100-522003 HÅLRUMSVAX 500 ML 80:- 49,90 3
Startpaket Clearview Flatblade, 44 ST
ART.NR. 1030-PMSTARTFX. PROMEISTER. Inkluderar väggställ med 10
krokar och 44 blad. ProMeister Clearview är ett avancerat torkarblad som
passerat hårda tester. Enkel montering med teknik som erbjuder ett snabbt
och enkelt byte av torkarblad., hållbar prestanda i alla väder. Fyra adaptrar
med monteringsanvisning på passande typer av torkarbladsarm följer